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Tablet Galaxy Tab S10 Fe
5G/128GB Srebrny SM-X526
Samsung

Cena 1 805,13 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1458345

Kod EAN 8806097201779

Opis produktu
Poczuj się zauważony dzięki kultowemu wyglądowi
Zainspiruj się i wyraź siebie dzięki eleganckiemu, zasilanemu przez sztuczną inteligencję Galaxy Tab S10 FE i Tab S10 FE+ z
rysikiem S Pen. Jasne akcenty na detalach projektu dodają odrobinę chłodu, aby przyciągać wzrok. Złap swój w kolorze
szarym, srebrnym lub niebieskim. 

Zakreśl, znajdź na dużym ekranie
Wyszukaj dowolny obraz, wideo lub tekst na ekranie. Zakreśl, zaznacz, nabazgraj lub stuknij, aby wskazać, co Cię ciekawi, bez
konieczności robienia zrzutów ekranu. 

Uzyskaj pomoc w odrabianiu prac domowych
Ucz się mądrzej na swoim Tab z Google. Po prostu zakreśl treści do nauki na ekranie i znajdź wyjaśnienia, filmy i wyniki z
internetu z matematyki, historii, chemii, biologii, fizyki i nie tylko — wszystko w jednym oknie aplikacji. 

Ekran tak szeroki jak Twoja wyobraźnia
Miej wielkie marzenia na szerokim 10,9-calowym Galaxy Tab S10 FE lub idź jeszcze dalej z masywnym 13,1-calowym Tab S10
FE+ — największym ekranem w historii serii Galaxy Tab FE. 

Zwiększ moc dzięki szybkiej wydajności
Twórz, ucz się i graj dzięki superpłynnej wydajności procesora Exynos 1580. Poznaj innowacje oparte na sztucznej inteligencji
z przydatnymi funkcjami zwiększającymi produktywność. Bezproblemowo wykonuj wiele zadań jednocześnie dzięki dużej
pamięci w obu modelach i przechowuj to, co kochasz, dzięki obsłudze kart microSD do 2 TB. 

Wyświetlacz tak jasny. Obraz tak płynny
Sprawdź wysokiej rozdzielczości, wyraźny wyświetlacz z ostrymi szczegółami i płynnym obrazem 90 Hz. Vision Booster
zapewnia jasność obrazu nawet na zewnątrz, do 800 nitów w trybie wysokiej jasności. Ciesz się wibracjami wyświetlanymi na
ekranie dzięki niskiemu niebieskiemu światłu, które zapewnia dodatkowy komfort dla oczu. 

Smukły. Lekki. Idealnie dopasowany
Zabierz swoją pracę w podróż z Galaxy Tab S10 FE lub Tab S10 FE+. Smukły i lekki, bez trudu dopasuje się do Twojego
dynamicznego stylu życia — i Twojej torby, dzięki czemu możesz zabrać ze sobą pracę i rozrywkę wszędzie. Zwiększ 

poziom notowania za pomocą rysika S Pen 
Rozwiąż zadania matematyczne
Masz problemy ze skomplikowanymi wzorami matematycznymi? Nie ma problemu — po prostu zanotuj to za pomocą rysika S
Pen, a aplikacja Solve Math automatycznie rozwiąże problem. 

Pomoc w pisaniu odręcznym
Ta inteligentna funkcja pozwala szybko naprawić niechlujne notatki odręczne — wyprostuj linie, wyrównuj odstępy, wyrównuj
litery i poprawiaj ich kształty w mgnieniu oka. 
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Jedno naciśnięcie. Klawisz do sztucznej inteligencji
Stuknij raz klawisz Galaxy AI, aby natychmiast uzyskać dostęp do świata sztucznej inteligencji. Spersonalizuj przycisk za
pomocą preferowanego asystenta AI, aby uprościć przepływ pracy i uzyskać inteligentną pomoc w mgnieniu oka. 

Aparat 13 MP zwiększa rozdzielczość
Przygotuj się na dawkę epickich zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości. Ulepszony tylny aparat 13 MP uchwyca Twój świat z
większą przejrzystością i szczegółami, dzięki czemu Twoje zdjęcia się wyróżniają. 

Wyjdź na zewnątrz. Zachowaj ochronę
Dzięki odporności na wodę i kurz klasy IP68 Galaxy Tab S10 FE i Tab S10 FE+ z rysikiem S Pen są gotowe, aby towarzyszyć Ci
w Twojej kolejnej przygodzie na świeżym powietrzu. 

Uzyskaj spersonalizowany podgląd domu
Sprawdź status swojego domu dzięki podglądowi z lotu ptaka w widżecie Home Insight. Panel wyświetla kluczowe informacje o
domu na podstawie podłączonych czujników i urządzeń. Poznaj swoją przestrzeń za pomocą mapy 3D i uzyskaj
spersonalizowane sugestie AI. 

Aplikacje Galaxy Spotlight. Twórz jak profesjonalista.
Odblokuj więcej kreatywności na Galaxy Tab S10 FE i Tab S10 FE+ dzięki aplikacjom klasy profesjonalnej. Zainspiruj się
LumaFusion, Goodnotes, Clip Studio Paint, Noteshelf 3, Sketchbook i Picsart.

 

Zakreśl, aby wyszukać
Duży wyświetlacz
Inteligentne notatki z rysikiem S Pen
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